
UCHWAŁA NR ZLV/288/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce oraz  
osiągnięcia sportowe dla uczniów uczęszczających do placówek oświatowych na terenie Gminy Goniądz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  14a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2022r. 
poz. 559 , 583 , 1005 i 1079) , w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1915 oraz z 2022r. poz. 583 i 1116) , Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Regulaminie przyznawania stypendiów za wyniki w nauce oraz  osiągnięcia sportowe dla uczniów 
uczęszczających do placówek oświatowych na terenie Gminy Goniądz stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XLIII/272/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 24 maja 2022r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 
stypendiów za wyniki w nauce oraz  osiągnięcia sportowe dla uczniów uczęszczających do placówek oświatowych 
na terenie Gminy Goniądz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r poz. 2517) wprowadza się następującą zmianę: 

- § 6  otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium za wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe dla ucznia 
występuje rodzic, opiekun prawny lub wychowawca za pośrednictwem dyrektora danej szkoły w terminie do 
dnia 31 sierpnia danego roku szkolnego. 

2. Przykładowy wzór wniosku o przyznanie stypendium określa załącznik do niniejszego regulaminu. 

3. Wypłaty stypendiów dokonuje się przelewem na rachunek bankowy wskazany we wniosku, o którym 
mowa w ust. 1, w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego do dnia 15 grudnia każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 081CAAE6-FB4E-4B99-B10F-BB28118D9110. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 1 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 6 Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


